Prefeitura Municipal de Itaperuna-RJ

Secretaria Municipal de Gabinete

PORTARIA Nº 4735 DE 09 DE MAIO DE 2019

O PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE ITAPERUNA-RJ, no uso

de suas atribuições legais e considerando o que consta do Processo Adm. PMI nº

07123/2019,

R E S O L V E :

Art. 1º - EXONERAR os servidores abaixo relacionados dos respectivos Cargos

Comissionados (CCs), da Secretaria Municipal de Ambiente, com efeitos a partir de

01/05/2019, a saber:

SERVIDOR CARGO COMISSIONADO (CC)

Pedro Moises Resende Nogueira Coordenador de Projetos (CC 04)

Joabe de Souza Correa Diretor do Núcleo de Controle de Águas (CC 04)

João Renato Rodrigues Duarte Coordenador de Fiscalização (CC 06)

Marcelo Nassif Diretor do Núcleo de Controle e Fiscalização (CC 04)

João Marcos da Silva Souza Responsável pela Guarda Ambiental (CC 01)

Everaldo Ramos Faria Coordenador de Análises Técnicas (CC 04)

Art. 2º - Na Secretaria Municipal de Gabinete, Secretaria Municipal de

Ambiente e no Departamento de Pessoal se procederão as anotações necessárias e

demais providências.

Art. 3º - Publique-se e cumpra-se.

Itaperuna, 09 de maio de 2019.

PAULO ROGÉRIO BANDOLE BOECHAT

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO